СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ
23 декабря 2020г.                                                                                                 № 82
р.п.Чердаклы
О назначении Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Рассмотрев решение № 1 к протоколу конкурсной  комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  от 18 декабря  2020 №3 Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  решил:
1. Назначить Главой администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  Нестерова Юрия Сергеевича.
2. Направить решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области о назначении Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Главе муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области для заключения контракта.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приволжская правда».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя
Совета депутатов МО «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                   Г. Д. Родионова